
WÓJT GMINY LEONCIN
1. Partyzantów 3, 05-155 Leoncir

ZARZĄDZENIE NR 37/2023

Wójta Gminy Leoncin

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

w sprawie ustalenia 9 czerwca 2023 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu
Gminy Leoncin oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (ft.j.
Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w zw.zart. 130 $ 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 1 lit. I) ustawy z

dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 1920)

zarządzam, co następuje:

$1

Ustalam dzień 9 czerwca 2023 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy

Leoncin oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych w zamian za przypadające

w sobotę święto — Narodowe Święto Niepodległości (11 listopada 2023 r.).

82

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Leoncin.

$3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


